
Neomounts  PLASMA-M2550TSILVER /
Motorised Mobile Floor Stand (90° tilt) -
VESA 200x200 up to 800x600 / Silver

cena vč DPH: 61405 Kč
cena bez DPH: 50748 Kč

Kód zboží (ID): 5042367

PN: PLASMA-
M2550TSILVER

Záruka: 60 měsíců

Neomounts PLASMA-M2550TSILVER 

Mobilní elektrický stojan je vhodný pro obrazovky s úhlopříčkou 42" až 100" a má
nosnost 150 kg. Vzdálenost obrazovky od podlahy ke středu je variabilní od 60 cm
do 88 cm. Předností je také funkce naklonění o 90° a možnost použití (dotykové)
obrazovky v režimu stolu. Stojan je vhodný pro obrazovky se vzorem otvorů VESA
400 × 200 až 800 × 600 mm. Veškerý instalační materiál je součástí výrobku.

Výškově nastavitelný pomocí dálkového ovládání
Funkce naklápění o 90°
Kabely lze vést na zadní straně držáku
Čtyři pojezdová kolečka, z nichž dvě přední jsou opatřena brzdou

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Velikost obrazovky: 42"–100" Nosnost: 150 kg Nastavení výšky: 60–88 cm Náklon:
90° Rozměry VESA: 400 × 200, 400 × 300, 400 × 400, 400 × 500, 400 × 600, 440
× 400, 500 × 400, 600 × 200, 600 × 300, 600 × 400, 600 × 500, 600 × 600, 800 ×
200, 800 × 400, 800 × 500, 800 × 600 mm Materiál: ocel Barva: stříbrná

<b>Neomounts PLASMA-M2550TSILVER</b>



<p>Mobilní elektrický stojan je vhodný pro obrazovky s úhlopříčkou <b>42" až
100"</b> a má nosnost <b>150 kg</b>. Vzdálenost obrazovky od podlahy ke
středu je variabilní od 60 cm do 88 cm. Předností je také funkce <b>naklonění o
90°</b> a možnost použití (dotykové) obrazovky v režimu stolu. Stojan je vhodný
pro obrazovky se vzorem otvorů VESA <b>400 × 200 až 800 × 600 mm</b>.
Veškerý instalační materiál je součástí výrobku.</p>
<ul>
<li>Výškově nastavitelný pomocí dálkového ovládání</li>
<li>Funkce naklápění o 90°</li>
<li>Kabely lze vést na zadní straně držáku</li>
<li>Čtyři pojezdová kolečka, z nichž dvě přední jsou opatřena brzdou</li>
</ul>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Velikost obrazovky:</b> 42"–100"
<b>Nosnost:</b> 150 kg
<b>Nastavení výšky:</b> 60–88 cm
<b>Náklon:</b> 90°
<b>Rozměry VESA:</b> 400 × 200, 400 × 300, 400 × 400, 400 × 500, 400 ×
600, 440 × 400, 500 × 400, 600 × 200, 600 × 300, 600 × 400, 600 × 500, 600 ×
600, 800 × 200, 800 × 400, 800 × 500, 800 × 600 mm
<b>Materiál:</b> ocel
<b>Barva:</b> stříbrná</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

